



# Õudus Ventspils seikluspargis

Halloween'i ehk kõigi pühakute päeva eel, 27.-31.oktoobrini, igal õhtul pimeduse saabudes kl 19.00 kuni südaööni muutub Ventspils seikluspark Läti üheks õudseimaks paigaks.

Ainult sel ajal töötavad Ventspilsis halloween'i erikülalised – professionaalsed inimeste ja muude elusolendite hirmutajad, kes on tulnud öistelt õudusradadelt Džerve koolis, Vecpils rabamülgastest, Kliģi järve naabrusest ja Kavene hundimetsadest.

Õine õudusrada Seikluspargi metsas saab olema 760 meetrit pikk, sellel saab hirmu tunda vähemalt 12 minutit, kuni keegi su ära päästab. 10-eurone osalustasu annab võimaluse kohkuda ja õigel ajal kohalejõudmine tagab lühema järjekorras seismise.

Toimib ka kummitav kelgumägi ja õudselt libe tuubimägi. Kummitava kelguraja 580 meetri pikkusel hingematval laskumisel on mitu 360° pööret. 3–7-aastased lapsed saavad kelgurajal sõita tasuta, kuid ainult täiskasvanud saatjaga, kes peab pileti ostma. Täiskasvanud peavad ühe sõidu eest maksma 5 eurot ja noored vanuses 8–17 aastat 3 eurot.

Tuubirajale saavad minna nii täiskasvanud kui ka lapsed koos vanematega. Viis laskumist maksab 3.50 eurot. Kuni 7. eluaastani saab atraktsiooni kasutada ainult täiskasvanud saatjaga.

Õuduste ajal on Seikluspargis välikohvik, kus on kohutavalt maitsev verivorst ja muid jubedaid hõrgutisi. Õudusüritust korraldatakse koostöös agentuuriga SIA Ūdensputni. Telefon teabe saamiseks 29126694.

Kui puhub kohutav tuul, kiirem kui 18 m/s, või maapinda katab kohutav niiskus, siis ei ole võimalik kelgu või tuubiga laskuda. Info Seikluspargi tööajal telefonil 28611333.

Eelsoojendus õudseteks õhtuteks on võimalik aegsasti, sest Ventspils kelgurada on avatud aastaringelt – oktoobris töötab Ventspils kelgurada argipäeviti kl 15.00–20.00, aga laupäeviti, pühapäeviti ja pühade ajal alates kl 11.00 kuni 20.00

Nautigem halloween'i – endisaegset keldi lõikuspüha, mis on aastatuhandete jooksul popkultuuriga põimunud ja muutunud õudseks maskeraadiks, mis ei jäta enamasti kedagi ükskõikseks!